
Plan du quartier

Porte de Clignancourt

Lignes de transport en commun
Repère 

plan

Vérifiez le niveau d’accessibilité à l’adresse www.iledefrance-mobilites.fr

Accessibilité *

AQM_PTE_DE_CLIGNANCOURT AG
RATP – CML – IVM. Propriété de la RATP. Reproduction interdite

5 min

5 min

5 min

5 min

23

70

138

82

53

82

12

77

4

37

20

12

3

29

12

89

95

74

52

15

68

1

8

83

46

38

60

36

60

40

1

12

20

1

1

45

37

15

50

41

52

58

54

6

27

1

28

102

13
5

8

152

12
6

1

3

1986

5

61

54

42

110

130

35

71

1

66

20

1

1

16

1

36

7

30

8

73

64

3

28

92

10
8

81

71

39

116

67

9

4

102

39

15

39

53

6

4

1

16

20

1

58
7

36

32

33

4

66

46

11
8

1

1

115

14
0

72

3

64

9

17 14

49

13
6

12
1

28

2

18

24

95

A

A

B

B

C

C

D

D

E

E

F

F

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

N

0

100 m = 1 min 30

100 m

Zone
Industrielle

École
Élémentaire

Championnet

Collège
Maurice Utrillo

Restaurant
Universitaire
Clignancourt

École
Maternelle

Championnet

Église
Notre-Dame

de Clignancourt

Collège
Hector Berlioz

Collège
Maurice Utrillo

École
Élémentaire

Fernand Labori

Duhesme

Théâtre
Espace Acteur

École
Élémentaire

St-Louis

Centre
Dentaire
Poteau

Gymnase

Marché
Malik

Piscine

École
Élémentaire

Françoise Dorleac

Lycée
d'Enseignement

Commercial
Gustave Rouanet

Synagogue
de Montmartre

Académie de
Formation Artistique,
Culturelle et Sportive

Église
Ste-Hélène

École Maternelle
Gustave Rouanet

École
Élémentaire

Gustave Rouanet

Marché
MalassisMarché

Dauphine

École
Élémentaire
Ste-Isaure

Maison
Paroissiale

DASS
CCPE

Collège
Gérard Philipe

Centre
Universitaire
Clignancourt

Centre
Sportif

Poissonniers

Gymnase

Église
Serbo

Orthodoxe

RATP
Centre Bus
de Belliard

Gymnase
des Amiraux

Église
Élisabeth

de la Trinité

Piscine
des Amiraux

Notre-Dame
du Bon Conseil

CPAM

Patronage
Notre-Dame

du Bon Conseil

École
Élémentaire

Championnet

Institut Socio-Culturel
des Musulmans du 18ème

Université
Paris Sorbonne

Préfecture de Police
Permis de Conduire

Boinod

Conservatoire
Municipal
Gustave

Charpentier

École
Maternelle

des Amiraux

RATP
Ateliers de

Championnet

Centre Hospitalier
de Perray Vaucluse

Collège
Marie Curie

RATP
Centre Médical

et Protection Sociale

Ministère de la Défense Gestion
des Subsistances Militaires de Paris

Résidence
Universitaire

Francis de Croisset

Lycée
Rabelais

Porte de
Clignancourt

Jardin
René Binet

Square
Ste-Hélène

Jardin de la
Rue Ginette Neveu

Square
Clignancourt

Centre Sportif
Bertrand Dauvin

Square
d'Alsace

Square
Marcel
Sembat

Porte de

Place
Django

Reinhardt

Clignancourt

Place
Charles
Bernard

Place
Michel

Petrucciani

Place
Albert
Kahn

Boulevard             Périphérique             IntérieurBoulevard                Périphérique                Extérieur

Avenue 
de 

la 
Porte 

de 
Clignancourt

Boulevard 
 

 
Ornano

Boulevard 
 

Ornano

Rue Ordener

Boulevard       Ney

Boulevard      Ney
Boulevard              Ney

Boulevard        Ney

Rue 
 

du 
 

Lieutenant-Colonel 
 

D
ax

Villa Ornano

Ru
e 

 
Ém

ile
 

 
Bl

ém
on

t

R. Jules Vallès

Impasse  Letort

Rue  des  Amiraux

Rue 
 

du 
 

Poteau

Ru
e 

 
 

 
 

 
 

de
 

 
 

 
 

 
 

Cl
ig

na
nc

ou
rt

Villa   des   Tulipes

Rue                  Belliard

Passage du Mont-Cenis

Rue 
du 

Pôle 
Nord

Rue   Ginette 

 
 

N
eveu

Rue Aimé Lavy

Rue    Gustave    Rouanet

Rue              Championnet

Ru
e 

Bo
in

od

Pg
e 

du
Ro

i d
'A

lg
er

Rue 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
du 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Simplon

Ru
e 

Ba
ud

el
iq

ue

Impasse Calmels

Ru
e 

 
Vi

nc
en

t 
 

Co
m

po
in

t

Ruedu Nord

Rue     Francis     de     Croisset

Ru
e 

 
 

 
 

 
 

 
 

He
rm

el

R. D
uhesm

e

Allé
e 

du
 

1e
r 

Mai

R.
 d

es
 En

tre
pô

ts

Rue       Championnet

Ru
e 

 
 

 
 

 
 

Le
to

rt

Rue 
 

Hermann-Lachapelle

Rue
 D

uh
esm

e

Rue M
arceau

Rue 
 

 
 

 
 

 
 

Montca
lm

Ru
e 

 
 

 
 

St
e-

Isa
ur

e

Vi
lla

 O
rd

en
er

Passage  Championnet
Rue du Roi d'Alger

Rue 
 

 
 

Joseph 
 

 
 

Dijon

Impasse   Alexandre   Lécuyer

Rue 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Duh
esm

e

Rue   Calmels

Im
pa

ss
e 

 
Ro

be
rt

Passage 
 

 
Duhesme

Rue Championnet

Rue 
 

 
Esclangon

Ru
e 

 
 

 
 

 
 

 
du

 
 

 
 

 
 

 
 

M
on

t-C
en

is

Im
pa

ss
e 

de
 

la
 

Gr
os

se
 

Bo
ut

ei
lle

Rue 
 

Eugène 
 

Fournière

Rue           du           Professeur           Gosset

Ru
e 

 
 

Ca
m

ille
 

 
 

Fl
am

m
ar

io
n

Rue 
 

 
Fernand 

 
 

Labori

Rue      Championnet

Rue          Jean-Henri          Fabre

Impasse Ste-Henriette

Pass
ag

e S
te-

So
ph

ie

Passage 
Penel

Passage  Kracher

Rue 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
du 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
Poteau

Ru
e 

 
du

 
 

Ru
iss

ea
u

Ru
e 

 
 

 
 

 
 

 
Le

to
rt

Rue 
Versigny

Rue     Jean     Cocteau

Ru
e 

 
 

 
du

 
 

 
 

M
on

t-C
en

is

Ru
e 

 
Fr

éd
ér

ic 
 

Sc
hn

ei
de

r

Ru
e 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

du
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ru
iss

ea
u

Rue             René             Binet

Rue 
 

 

 
André 

 
 

 
Messager

Rue                    Belliard

Impasse St-François

Ru
e 

N
eu

ve
 

de
 

la
 

Ch
ar

do
nn

iè
re

Paris

St-Ouen

Porte de Clignancourt

Porte de Clignancourt

r. Belliard

bd Ornanor. Letort

Pte de Clignancourt

bd Ney
Services Tickets

Marché aux Puces
3

5
4

1

2

Pte Dauphine

Simplon

Albert Kahn
Château

de Vincennes

Mont-Cenis
Pte de Clignancourt

Albert Kahn
Pte de Clignancourt

Porte de Clignancourt – Croisset
Gennevilliers
ZAC des Louvresses

Gennevilliers
ZAC des Louvresses

Château
de Vincennes

Porte de Clignancourt – Croisset
Charles de Gaulle – Étoile

Stains
Les Prévoyants St-Ouen – Les Docks

Mairie de St-Ouen

Garges
Sarcelles RER

Châtelet

La Croix de Berny RER

Gare de l’Est

Villeneuve-la-G.
ZI Nord

Charles de Gaulle – Étoile

Pte de Clignancourt

Pte de Clignancourt

Pte de Vincennes

Angélique Compoint

Puces de
Saint-Ouen

D5

B2

Services – Équipements
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